
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/914/

Código da publicação: 914

Data da emissão do comprovante: 21/02/2026 13:39:37

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo/Ano: 2/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/02/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/02/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/02/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS CONTINUO, PARA ATENDER A DEMANDA DO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, NO MUNICÍPIO DE ITAITUBA- PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2024.
Objeto: Aquisição de medicamentos psicotrópicos continuo, para atender a demanda do Fundo
Municipal de Saúde, no Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
14/02/2024, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e PNCP;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/03/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/914/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb515151aquisicao-de-medicamentos-psicotropicos-continuo-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saude-no-municipio-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c1457f15aa290bdedcd8b33fa5e5f46.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
14/03/2024 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

01/02/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

01/02/2024 00:00:00 PESQUISA DE PREÇOS PARTE II Baixar

01/02/2024 00:00:00 PESQUISA DE PREÇOS PARTE I Baixar

01/02/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

01/02/2024 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

01/02/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

01/02/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

01/02/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240014/2024 ASM COM... 05/03/2024 05/03/2025 R$ 2.145.090,00 Visualizar

20240013/2024 PARAMED... 05/03/2024 05/03/2025 R$ 1.244.619,80 Visualizar

20240012/2024 PRADO P... 05/03/2024 05/03/2025 R$ 1.358.730,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a45e12bffaca4929a23bf007df2a2d9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdfa8fcfba33e0a4b0ec299dc76313cd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/038f44340e81a28b8b9e7a9f9d8d79d4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4aab269fba5b1722cd2cd31ba3c0991.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6994e293a2ce860053ebea92a0af639.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac841c71223dcf9cafbb689853ebb566.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/835826fd97be49ec5faa283e64862c1b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e68261dce0fb12a7fa2eee326f500952.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/626065ece4c7c841cba08665b3a5b579.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1409
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1410
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1411

